Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2020г.

                              № 531-п

г. Усть-Кут
«О результатах проводимого конкурсного

отбора по предоставлению субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства

для возмещения части затрат»
На основании протокола № 1 от 23 декабря 2020 года заседания конкурсной комиссии в соответствии с Положением о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства Усть-Кутского муниципального образования для возмещения части затрат, состава конкурсной комиссии и положения о конкурсной комиссии, утвержденных постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 13.11.2020 г. № 468-п, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Предоставить  субсидии субъектам малого  и  среднего предпринима-тельства для возмещения части затрат (далее по тексту – субсидия):
         1.1.   ООО   «Лена  Форест»   (директор    Марчук   Владислав  Сергеевич)   ИНН 3818022391 ОГРН 1073818000805  –  100 000,00 (сто тысяч) рублей;
         1.2.   Индивидуальному  предпринимателю Ефременковой Елене Анатоль-евне   ИНН   381805383501  ОГРНИП  317385000010022  – 100 000,00  (сто тысяч) рублей;
         1.3. Индивидуальному предпринимателю Колодину Алексею Леонидови-чу ИНН 381809507719 ОГРНИП 319385000020702 – 100 000,00 (сто тысяч) рублей;

         1.4.  ООО    «Эксперт»   (директор   Пожарская   Екатерина   Дмитриевна)    ИНН 3818031766 ОГРН 1133818000920 – 100 000,00 (сто тысяч) рублей;

         1.5.   ООО   «МАЯК»   (директор    Пименов   Денис   Александрович)  ИНН 3818032520 ОГРН 1143850053247 – 100 000,00 (сто тысяч) рублей.
         2.   Отказать в предоставлении субсидии:

    2.1.  ООО   «Лена   Форест   Спецтранс»   (директор   Таюрский   Кирилл

Андреевич) ИНН 3818048953 ОГРН 1183850038503;
    2.2.   Индивидуальному    предпринимателю    Ткачук   Ольге  Николаевне
ИНН 381801159890 ОГРНИП 312381804700030;
         2.3. Индивидуальному предпринимателю Бутакову Евгению Валерьевичу ИНН 381806497653 ОГРНИП 315385000033840;
         2.4. ООО «ТЕПЛОСЕРВИС» (директор Кузьмин Сергей Владимирович) ИНН 3834016606 ОГРН 1143805001306;
         2.5. ООО «Медиа Центр Групп» (директор Мовчан Андрей Александрович) ИНН 3818042990 ОГРН 1153850019443;
         2.6. Индивидуальному предпринимателю Лубягиной Екатерине Дмитриевне ИНН 380501924789 ОГРНИП 319385000056125;
         2.7. ООО «Протон» (директор Шибаков Сергей Иванович) ИНН 3818030480 ОГРН 1123818001537.

    3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.admin-ukmo.ru.
         4.  Контроль за   исполнением    настоящего   постановления   возложить   на заместителя мэра Усть-Кутского  муниципального  образования  по экономическим  вопросам  Ф.И. Даникёрову.

И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                   Ф.И. Даникёрова